2025年１月 30日

各 位

会社名 株式会社ＱＰＳ研究所

代表者名 代表取締役社長 CEO 大西 俊輔

(コード：5595、東証グロース市場)

問い合わせ先 管理部 IR担当

(E-mail：ir@i-qps.com)

行使価額の調整に関するお知らせ

2025 年１月 14 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による第８回新株予約権（行使価額

修正条項付）の発行に伴い、新株予約権（ストックオプション）の行使価額が調整されることとなりましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．行使価額の調整

銘柄名 調整前行使価額 調整後行使価額

第５回新株予約権

（2021年５月 31日取締役会決議）
122円 121円

第６回新株予約権

（2022年５月 26日取締役会決議）
523円 519円

第７回新株予約権

（2023年５月 26日取締役会決議）
604円 600円

２．適用日

2025年１月 31日（金）以降

３．調整理由

第８回新株予約権（行使価額修正条項付）が、各新株予約権の発行要項における行使価額の調整に関

する事項に定める、時価を下回る１株あたりの取得価額をもって普通株式を取得し得る潜在株式等に該

当するため。

以上